事 務 連 絡
令和 3 年 11 月 29 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会
事 業 部

土木学会 インフラメンテナンス総合委員会

第１回インフラメンテナンス特選講義（オンライン・無料）のご案内

平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、公益社団法人土木学会では、令和 2 年 10 月 14 日の事務連絡でご案内させ

ていただいたとおり、昨年度は地方インフラを対象としたメンテナンス講座を全

４回開催いたしました。

そこで、今年度は継続した活動としてインフラメンテナンス特選講義（全５回）

を開催することとなりました。初回となる第１回目は、昨年度のメンテナンス講

座から反響の大きかったテーマを取り出し、再編集したものの配信となります。

この度、同学会より上記特選講義について周知依頼がありました。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業の皆

様に周知賜りますようお願い申し上げます。

以 上

【添付資料】

・別紙 1_第１回インフラメンテナンス特選講義のご案内（土木学会案内状）

・別紙 2_全５回インフラメンテナンス特選講義チラシ

（担当）事業部 犬飼（イヌカイ）

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp